

Technische vraag

Zaaknr.:


Technische vraag aan: Jeroen van den Heuvel


Onderwerp: Raadsvoorstel Beleidsplan Openbare Verlichting 2024-2027
Na de bespreking van het raadsvoorstel in de vergadering van de commissie Ruimte, Economie en Financiën op 2 november 2023 staan de volgende kortlopende toezeggingen naar aanleiding van vragen van Jong Maashorst open:
1. Wethouder Van den Heuvel zegt naar aanleiding van een vraag van de heer Jozephs toe dat hij het aantal en welk tijdsbestek ermee gemoeid is om alle zebrapaden te verledten moet uitzoeken en hierop schriftelijk zal terugkomen.

2. Wethouder Van den Heuvel zegt naar aanleiding van een vraag van de heer Jozephs toe dat hij de prioritering van situaties voor wat betreft zebrapaden waar het onveilig is en waar niet, als die gegevens al beschikbaar zijn, moet uitzoeken. Hij neemt dit mee en komt er bij de raad op terug.


Ondertekening:

Datum indiening : 2-11-2023

Fractie : Jong Maashorst

Naam indiener : Emiel Jozephs


Antwoord op technische vraag


Antwoord door: Jeroen van den Heuvel

Datum: 15-11-2023

Vraag 1:
Wethouder Van den Heuvel zegt naar aanleiding van een vraag van de heer Jozephs toe dat hij het aantal en welk tijdsbestek ermee gemoeid is om alle zebrapaden te verledten moet uitzoeken en hierop schriftelijk zal terugkomen.

Antwoord 1:
Het inventariseren en uitwerken van een voorstel moet haalbaar zijn in Q2 2024

Vraag 2:
Wethouder Van den Heuvel zegt naar aanleiding van een vraag van de heer Jozephs toe dat hij de prioritering van situaties voor wat betreft zebrapaden waar het onveilig is en waar niet, als die gegevens al beschikbaar zijn, moet uitzoeken. Hij neemt dit mee en komt er bij de raad op terug.

Antwoord 2:
Deze gegevens zijn op dit moment niet beschikbaar en zullen moeten worden geïnventariseerd. Hiervan is de planning om dit in de op te stellen mobiliteitsvisie Maashorst (MOMA), als vervanger van het GVVP, te verwerken. Deze staat voor Q2 2024.

